
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 
a) 

 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.164.2024 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie w ten sposób, 

że: 

1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W skład urzędu wchodzą komórki organizacyjne na prawach wydziału, referatu i samodzielne 

stanowiska: 

1) nadzorowane przez burmistrza: 

a) Urząd Stanu Cywilnego, 

b) Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w zakresie wskazanym 

w załączniku do regulaminu, 

d) Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji, 

e) Pion Ochrony Informacji Niejawnych, 

f) Audytor Wewnętrzny, 

g) Inspektor Ochrony Danych, 

h) Pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

i) Stanowisko ds. PPOŻ Gminy,   

2) nadzorowane przez I zastępcę burmistrza: 

a) Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej, 

b) Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią, 

c) Referat zamówień publicznych, 

3) nadzorowane przez II zastępcę burmistrza: 

a) Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w zakresie wskazanym 

w załączniku do regulaminu 

b) Wydział Gospodarki Odpadami, 

c) Wydział Planowania Przestrzennego, 

oraz jednostki organizacyjne gminy wymienione w załączniku do regulaminu, 



4) nadzorowane przez sekretarza: 

a) Wydział Informatyki i Organizacji, 

oraz jednostki organizacyjne gminy wymienione w załączniku do regulaminu, 

5) nadzorowane przez skarbnika:  

a) Wydział Finansowo-Budżetowy. 

oraz jednostki organizacyjne gminy wymienione w załączniku do regulaminu.” 

2) § 7 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (NGK) 

a) Kierownik Wydziału, 

b) Gospodarka nieruchomościami, 

c) Geodezja i gospodarka gruntami, 

d) Gospodarka komunalna.” 

3) § 7 ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji (OPP): 

a) Kierownik Wydziału, 

b) Zastępca Kierownika Wydział, 

c) Działalność gospodarcza, 

d) Promocja, 

e) Sport i współpraca z organizacjami pozarządowymi, 

f) Informacja turystyczna, 

g) Fundusze pomocowe i europejskie,” 

4) zmienia się użytą w § 7 ust. 4 pkt 7 i  § 28 w różnym przypadku nazwę wydziału:  „Wydział 

Organizacyjny” na użytą w odpowiednim przypadku nazwę „Wydział Informatyki i 

Organizacji”; 

5) skreśla się § 7 ust. 4 pkt 16.   

 

§ 2. Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr ORS.0050.203.2020 z dnia 31 grudnia 2020 

r., który  otrzymuje brzmienie,  jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Tracą moc: 

1) § 1 pkt 3 Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr ORS.0050.162.2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie;  

2) § 1 pkt 1 i pkt 3, § 2 i § 3 pkt 1 Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr ORS.0050.123.2024 z 

dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Koronowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 



 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

                                                                                                  Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

  


